
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«15» мая 2025 года                № 374 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к отопительному периоду 

потребителей коммунальных услуг, владельцев тепловых сетей, 

теплоснабжающей организации и других объектов жилищно-коммунального 

хозяйства, который содержит результаты анализа прохождения трех прошлых 

отопительных периодов, расположенных на территории ЗАТО Видяево, к 

работе в отопительный период 2025/2026 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к 

отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к 

отопительному периоду», в целях подготовки к отопительному периоду 2025/2026 

годов,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке к отопительному 

периоду потребителей коммунальных услуг, владельцев тепловых сетей, 

теплоснабжающей организации и других объектов жилищно-коммунального 

хозяйства, который содержит результаты анализа прохождения трех прошлых 

отопительных периодов, расположенных на территории ЗАТО Видяево, к работе в 

отопительный период 2025/2026 годов.  

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио Главы ЗАТО Видяево                                                                          О.П. Гребнёва    

 

 

 


